

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 03/05/2023)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	203 / 2023	Licitação:	52/2023- PE				
	1	226	ÁGUA DESTILADA 10ML	AMP	6.000,000	0,4467	2.680,20
	2	237	AGULHA 25MM X 0,6MM C/ 100 UN	CX	300,000	8,5200	2.556,00
	3	28724	AGULHA 30MM X 0,7MM C/ 100 UN - 28724	CX	500,000	9,0750	4.537,50
	4	279	ÁLCOOL GEL 70% 5L	UN	360,000	49,8333	17.939,99
	5	1037190	ÁLCOOL SWAB - 1037190	UN	50.000,000	0,0581	2.905,00
	6	536	APARELHO PARA TRICOTOMIA	UN	1.000,000	0,9133	913,30
	7	27014	CAMPO FENESTRADO 50CM X 50CM - 27014	UN	1.600,000	4,0400	6.464,00
	8	891043602	CLOREXIDINA 1% AQUOSA 100 ML	UN	1.600,000	3,4100	5.456,00
	9	3449	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 3L	UN	1.000,000	3,9333	3.933,30
	10	23723	ELETRODO PARA ECG - 23723	UN	1.500,000	0,3117	467,55
	11	10312	EQUIPO PARA INFUSÃO DUAS VIAS - 10312	UN	9.000,000	0,9200	8.280,00
	12	28863	ESPAÇADOR ADULTO - 28863	UN	60,000	33,0845	1.985,07
	13	13908	EXTENSOR DE OXIGÊNIO 2M - 13908	UN	2.000,000	2,0000	4.000,00
	14	5940	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE - 5940	UN	200,000	4,2233	844,66
	15	553	GAZE ALGODONADA TIPO APÓSITO	UN	16.000,000	1,8500	29.600,00
	16	6462	GAZE COMPRESSA C/ 500 UN - 6462	PAC	600,000	23,8900	14.334,00
	17	6461	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO - 6461	UN	50,000	57,3867	2.869,34
	18	3495	GAZE TIPO CAMPO OPERATÓRIO C/ 5 UN	PAC	600,000	6,4200	3.852,00
	19	6479	GEL HIDROGEL COM ALGINATO 85G - 6479	BG	300,000	19,6633	5.898,99
	20	1039935	GEL LUBRIFICANTE ÍNTIMO SACHÊ 5G	UN	30.000,000	0,6104	18.312,00
	21	6484	GEL PARA CARDIOVERSOR 1L - 6484	UN	200,000	9,9300	1.986,00
	22	6731	HASTES FLEXÍVEIS C/ 75 UN - 6731	CX	400,000	1,6933	677,32
	23	6771	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 1L - 6771	L	700,000	3,1000	2.170,00
	24	7479	KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO - 7479	UN	50,000	9,4850	474,25
	25	7480	KIT PARA NEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICO - 7480	UN	50,000	9,3967	469,84
	26	7556	LÂMINA MICROSCÓPICA FOSCA C/ 50 UN - 7556	CX	400,000	6,3400	2.536,00
	27	1037556	LENÇOL TNT COM ELÁSTICO 30G C/10UN	PAC	200,000	25,9967	5.199,34
	28	29448	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRÍLICA TAM. G C/ 100UN. - 29448	CX	800,000	12,5000	10.000,00
	29	29447	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRÍLICA TAM. M C/ 100UN. - 29447	CX	1.200,000	13,2667	15.920,04
	30	29446	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRÍLICA TAM. P C/ 100UN. - 29446	CX	800,000	13,1667	10.533,36
	31	29449	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRÍLICA TAM. PP C/ 100UN. - 29449	CX	600,000	13,8750	8.325,00
	32	9239	PAPEL CREPADO 30CM - 9239	PAC	120,000	63,5567	7.626,80
	33	1035012	PAPEL GRAU CIRÚRGICO N. 08 - 1035012	RL	150,000	33,0367	4.955,51
	34	10664	PRESERVATIVO MASCULINO LUBRIFICADO 52 MM - 10664	UN	24.000,000	0,3767	9.040,80
	35	26002	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO	UN	500,000	10,5500	5.275,00
	36	391040677	SACO BRANCO LEITOSO 100L	UN	10.000,000	0,5844	5.844,00
	37	11599	SACO BRANCO LEITOSO 15L - 11599	UN	20.000,000	0,5455	10.910,00
	38	1036971	SACO BRANCO LEITOSO 30L - 1036971	UN	15.000,000	0,2000	3.000,00
	39	29872	SACO BRANCO LEITOSO 50L - 29872	UN	10.000,000	0,2488	2.488,00

(Período de 01/01/2023 a 03/05/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 203 / 2023 Licitação: 52/2023- PE							
	40	28723	SERINGA HEPARINIZADA 3ML - 28723	UN	100,000	4,6300	463,00
	41	28718	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 500 ML USO EXTERNO - 28718	FR	3.800,000	4,4965	17.086,70
	42	891043606	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 3 VIAS N. 14 C/ BALÃO	UN	30,000	135,6667	4.070,00
	43	891041528	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 3 VIAS N. 16 C/ BALÃO	UN	30,000	114,6510	3.439,53
	44	891043370	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 3 VIAS N. 18 C/ BALÃO	UN	30,000	138,4340	4.153,02
	45	891041180	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 3 VIAS N. 20 C/ BALÃO	UN	30,000	140,7203	4.221,61
	46	891043371	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 3 VIAS N. 22 C/ BALÃO	UN	30,000	140,7203	4.221,61
	47	891043372	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 3 VIAS N. 24 C/ BALÃO	UN	30,000	184,2667	5.528,00
	48	11987	SONDA NASOENTERAL N. 08 - 11987	UN	200,000	10,9167	2.183,34
	49	11991	SONDA NASOENTERAL N. 12 - 11991	UN	400,000	10,3567	4.142,68
	50	891041181	SONDA NASOGÁSTRICA DE SILICONE N. 06	UN	200,000	12,4300	2.486,00
	51	891041182	SONDA NASOGÁSTRICA DE SILICONE N. 08	UN	200,000	13,0550	2.611,00
	52	28694	SONDA NASOGÁSTRICA N. 14 - 28694	UN	200,000	1,3900	278,00
	53	28450	SONDA NASOGÁSTRICA N. 18 - 28450	UN	200,000	2,0267	405,34
	54	12668	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	UN	100,000	16,1167	1.611,67
	55	1037906	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO SEM CONTATO	UN	40,000	242,5200	9.700,80
	56	25115	TUBO PARA COLETA À VÁCUO, 5ML, EDTA+GEL SEPARADOR - 25115	CX	40,000	239,1200	9.564,80
TOTAL DO PROCESSO:							321.427,26
TOTAL:							321.427,26